
 

           Amministrazione       Area Persone Organizzazione e Sviluppo         
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (MC) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 402024 
      protocollo@pec.unicam.it  e-mail: anna.silano@unicam.it 
 

Oggetto: Abilitazione Scientifica Nazionale tornata 2023/2025 – Designazione RUP – 

Università degli Studi di Camerino. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 16; 

VISTO il D.P.R. 4 aprile 2016 n. 95, in particolare l’art. 5 comma1; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1796 del 27 ottobre 2023, con il quale è stata avviata la procedura 

per il conseguimento dell’Abilitazione Scientifica Nazionale alle funzioni di Professore 

universitario di prima fascia e di seconda fascia per gli anni 2023-2025; 

VISTA la nota del MUR Prot. n. 0014838 del 24 novembre 2023, con cui sono stati trasmessi gli 

esiti del sorteggio; 

PRESO ATTO che l’Università di Camerino è stata sorteggiata quale sede di riferimento per le 

procedure di Abilitazione Scientifica Nazionale tornata 2023/2025 per i settori concorsuali 08/E1 

“Disegno”, 09/D1 “Scienza e tecnologia dei materiali”, 07/D1 “Patologia vegetale ed entomologia”, 

06/E1 “Chirurgia cardio-toracico-vascolare” e 01/A3 “Analisi matematica, probabilità e statistica 

matematica”; 

DISPONE 

la nomina della Dott.ssa Anna Silano quale Responsabile Unico del Procedimento, in riferimento 

alle procedure di Abilitazione Scientifica Nazionale che verranno gestite dall’Università di 

Camerino per la tornata 2023/2025. 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

        Ing. Andrea Braschi 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2023-12-05T14:15:01+0000
	Andrea Braschi




